
福老施協発第４３１号 

令和 5年１月 6日 

東海北陸ブロック 

各県・市老人福祉施設協議会 会長 様 

 各県デイサービスセンター協議会 会長 様 

 

   

                   福井県老人福祉施設協議会 

                    会 長  小 川  弥 仁 

                   福井県デイサービスセンター協議会 

                    会 長  屋 敷  大 作 

                          (公印略)  

                

 

令和４年度 北海道・東海北陸ブロック カントリーミーティングの開催について 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より本会事業の推進につきまして、格別のご支援、ご協力を賜り、心よりお礼申し上

げます。 

さて、介護現場を担う職員がつながり、自由闊達な意見を交わす場「カントリーミーテ

ィング」を別紙「令和４年度 北海道東海北陸ブロックオンライン開催要項」のとおりオン

ラインにて開催いたします。今年度は「見たことも聞いたこともない介護現場の“食事”

をガラリと変える方法」をテーマに北海道ブロックの２１世紀委員に加え、学術・産業関

係者も交えて、集合知の拡大によるアイデアの創出を目指しております。 

つきましては、開催要項にありますように、参加申し込みについては、福井県事務局に

おいて取り纏めいたしますので、貴会参加対象者の皆様への開催の案内・周知にご協力願

います。また、参加申し込み期限については、１月２０日(金)とさせていただいておりま

すので、併せてご協力をお願いいたします 

 

                   記 

 

１ 開催日時  令和５年２月８日(水) １３：００～１８：００               

２ 開催形態  オンライン研修（Zoom及びオンラインホワイトボード Miroを使用） 

３ 参加対象  各県市老施協の２１世紀委員及び若手リーダーの方 

４ 定  員  各県市あたり２０名まで 

５ 申込方法  申込み URL→https://forms.gle/jf5t73NyQeJCaK538  

        または、申込み QRコード→ 

６ そ の 他  その他詳細については、開催要項をご覧ください。 

 

 

 

 

 

 

〒910-0026 

福井市光陽 2丁目３番２２号 

福井県老人福祉施設協議会事務局 

TEL 0776-29-0688 

FAX 0776-29-0687  

E-mail roushikyo291@movie.ocn.ne.jp 

https://forms.gle/jf5t73NyQeJCaK538


福老施協発第４３１号 

令和 5年１月 6日 

東海北陸ブロック 

各県・市老人福祉施設協議会 会長 様 

 各県デイサービスセンター協議会 会長 様 

   

福井県老人福祉施設協議会 

                    会 長  小 川  弥 仁 

                   福井県デイサービスセンター協議会 

                    会 長  屋 敷  大 作 

                          (公印略)  

               

令和４年度 北海道・東海北陸ブロック カントリーミーティングへのご出席について(依頼) 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より本会事業の推進につきしては格別のご支援、ご協力を賜り、心よりお礼申し上げ

ます。 

さて、介護現場を担う職員がつながり、自由闊達な意見を交わす場「カントリーミーテ

ィング」を別紙「令和４年度北海道・東海北陸ブロックオンライン開催要項」のとおりオ

ンラインにて開催いたします。 

つきましては、会長様の開会セレモニーへのご出席及びグループワークのオンライン上

での見学等をお願いしたくご依頼申し上げます。オンライン上での見学については、共同

ホスト権限を付与する手続きを行いますので、各グループワークの活動様子を適宜に視聴

可能となるものです。なお、貴協議会 役員様におかれましても参加のお声掛けをいただけ

ると幸いに存じます。 

ご出席いただけます会長様、役員様につきまして、１月 20日(金)までに別紙「役員出席

確認票」により本県事務局までご報告願います 
  

               記 

 

１ 開催日時  令和５年２月８日(水) １３：００～１８：００               

２ 開催形態  オンライン研修（Zoom及びオンラインホワイトボード Miroを使用） 

３ 参加対象  各県市老施協の２１世紀委員及び若手リーダーの方 

４ 定  員  各県市あたり２０名まで 

５ 申込方法  申込み URL→https://forms.gle/jf5t73NyQeJCaK538  

        または、申込み QRコード→ 

６ そ の 他  その他詳細については、開催要項をご覧ください。 

 

 〒910-0026 

福井市光陽 2丁目３番２２号 

福井県老人福祉施設協議会事務局 

TEL 0776-29-0688 

FAX 0776-29-0687  

E-mail roushikyo291@movie.ocn.ne.jp 

https://forms.gle/jf5t73NyQeJCaK538

